PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS NÃO RELACIONADAS AO ATO
CIRÚRGICO 53 R$ 51.711,32

Adendo Modificador (0055990501)         SEI 0036.017960/2024-87 / pg. 4

TOTAL GERAL 551.909 R$ 59.734.924,87

Fonte: Conforme Planilha Adendo Modificador IV (id. 0055889865).

Estimativa Mensal:            R$      4.977.910,41 (quatro milhões, novecentos e setenta e sete mil
novecentos e dez reais e quarenta e um centavos).

Estimativa Semestral:       R$    29.867.462,44 (vinte e nove milhões, oitocentos e sessenta e sete mil
quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos).

Estimativa Anual:               R$   59.734.924,87 (cinquenta e nove milhões, setecentos e trinta e quatro
mil novecentos e vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos).

O Edital atualizado com o Adendo Modificador IV , encontra-se disponível para consulta e retirada,
gratuitamente, no site: https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Os licitantes que já o baixaram, deverão fazê-lo novamente